
HEDSON TECHNOLOGIES AB +46 40 53 42 00 Follow us 
Hammarvägen 4 info@hedson.com 
SE-232 37 Arlöv, Sweden www.hedson.com      
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PRESS RELEASE OM HEDSONS DISTRIBUTION FÖR LACK- OCH 
KAROSSERIPRODUKTERNA I NORGE 
 

Som tidigare meddelats så har Hedson Technologies AB och Holgers AS avslutat sitt samarbete 
på den norska marknaden. 

Det nya upplägget för distributionen av Hedsons produkter för lack-, karosseri-, 
skadeverkstäder- och industri är utformat för att stärka Hedsons position på den norska 
marknaden och för att nå ut till alla slutkunder med Hedsons marknadsledande 
premiumprodukter som säljs under varumärkena Drester, IRT och Herkules. 

Antalet samarbetspartners i Norge har därför breddats och diversifierats för att få en så god 
marknadstäckning som möjligt, och dessa samarbetspartners kan delas in i tre kategorier: 

- Färgbolag. Hedson samarbetar med alla stora färgbolag på en Europa- och Norden-nivå 
(Axalta, BASF, PPG, Akzo Nobel). 
 

- Integratörer. Hedson kommer att samarbeta med två integratörer/ distributörer av 
sprutboxar i Norge (Bolest AS, Verktöypartner AS) 
 

- Distributörer. Hedson kommer att samarbeta med tre distributörer av lack och 
utrustning till lack- och skadeverkstäder/ industri i Norge (C Christoffersen AS,  
Tiller AS, Billakkspesialisten AS). 
 

Hedson ser mycket positivt på samarbetet med ovanstående partners, och vi är övertygade om 
att det kommer att stärka distributionen och marknadstäckningen av Hedsons produkter i Norge, 
en mycket viktig marknad för Hedson. 

 

Kontakta mig gärna om ni har frågor. 

Eva Löfgren, Area Sales Manager Hedson Technologies AB 
eva.lofgren@hedson.com Tel: +46-40 53 42 17 

 

Hedson Technologies är ett miljöteknikföretag och världsledande leverantör av tvätt-, tork- och lyft-utrustning med 
varumärkena Drester, IRT och Herkules. Kunder är biltillverkare, lackeringsverkstäder och däckverkstäder. Miljöfrågor 
har stort fokus, och företaget är ISO14001-certifierat. 
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